
Cup und Tourenwagen Trophy

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
27 - 29 April 2017

Ergebnis Rennen 9  (R2)

Preis der Stadt Stuttgart
MSC Stuttgart 27/2017

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 2 + 3 zusammengelegt 
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

4 Moritz Blotzheim  1 -- 14 laps --Opel Calibra 31:16.663 2:10.790 13

Nicht gew ertet

12 Faßbender-Runkel  DNC -- 8 laps --Citroen Saxo
SFG Schönau e.V.

19:41.651 2:19.964 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  4 Div 2 bis 1600ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Schemmann-Korte  1 -- 14 laps --Volkswagen Polo Cup
Scuderia Solagon

32:06.913 2:14.480 6

Nicht gew ertet
17 Peter Röllinghoff  DNC -- 7 laps --BMW E46 320 I WTCC 15:26.169 2:00.999 6

15 Daniel Haager  DNC -- 1 laps --Honda Civic  Type R
MSC  Stuttgart e.V .

2:10.249 2:04.673 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  5 Div 2 bis 2000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

3 Greven-Milz  1 -- 15 laps --Renault C lio 3 RS Cup
SFG Schönau e.V.

32:15.737 2:06.934 6

24 Milz-Schiemenz 15.627 2 15.627Renault C lio 3 RS Cup
SFG Schönau e.V.

32:31.364 2:07.209 5

23 Niklas Lewe 24.408 3 40.035Renault C lio RS III
HMSC  e.V.

32:55.772 2:07.548 8

21 Karl-Friedrich Joho 24.671 4 1:04.706Renault C lio 3 RS Cup 33:20.443 2:08.627 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  6  Div 2 bis 3000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

39 Günter Göbel  1 -- 15 laps --Seat Leon Supercopa 30:57.665 2:01.083 11

14 Stefan Rülke 24.074 2 24.074BMW M3 E36 GTR 31:21.739 2:02.928 13

53 Patrick Lendle 26.024 3 50.098VW Beetle
HMSC  e.V.

31:47.763 2:05.395 15

Nicht gew ertet

42 Franz-Josef Fischer  DNC -- 1 laps --Audi Audi TT 8 N 2:48.585
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse  7  Div 2 bis 3500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

32 Stein-Werner  1 -- 15 laps --Mini Cooper S Challenge R 53
MSC  Wahlscheid

31:49.256 2:04.619 14

30 Ingo Kampmann 28.191 2 28.191MINI JCW Challenge 32:17.447 2:06.218 12

37 Dirk Lauth  3 -- 14 laps --MINI R 56 31:06.849 2:04.151 4

38 Peter Mochow 1:43.126 4 1:43.126BMW-MINI R53 32:49.975 2:17.361 10

Nicht gew ertet

2 Michael Heide  DNC -- 2 laps --MINI JCW Challenge 5:13.651 2:06.717 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 8  Div 2  über 3500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

40 Sascha Faath  1 -- 16 laps --BMW M3 WTCC 30:53.152 1:53.141 13

45 Jochen Thissen 1:15.595 2 1:15.595Opel Astra 32:08.747 1:58.629 2

47 Matthias Dreher 33.101 3 1:48.696Mitsubishi Lancer Evolution 32:41.848 1:59.096 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 9  Div 3  über 3500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

61 Hans-Ulrich Kainzinger  1 -- 16 laps --Porsche 964 32:24.435 2:00.367 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 14
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

58 Kaczmarek-Kaczmarek  1 -- 16 laps --Audi TT 32:48.698 1:59.346 11

59 Marlon Menden 2.568 2 2.568SEAT Leon SUPER COPA MKII 32:51.266 1:57.236 5

55 Thomas Blumenschein  3 -- 15 laps --VW Scirocco 30:56.814 2:01.387 11

54 Jürgen Lauscher 1.081 4 1.081Seat Leon Supercopa 30:57.895 2:00.027 6

56 Marcus Gesell 1.001 5 2.082Seat Supercopa MK2 GMS 30:58.896 2:01.899 11
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60 Frank Schröder  6 -- 11 laps --Seat Leon Super Copa 23:04.024 2:00.287 7

Nicht gew ertet

62 Marius Barczak  DNC -- 3 laps --Seat Leon Super Copa Cup Mk2 14:59.318

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 19  Div 5  bis 2500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

68 Klaus Geilhausen  1 -- 15 laps --BMW 325i E30
MSC Wahlscheid e. V.

32:03.675 2:06.407 6

43 Markus Möller  2 -- 14 laps --BMW 325i E 30
Media-Sales Force Racing Team

31:17.489 2:09.464 14

66 Manfred Barz 26.236 3 26.236BMW 325i E30 31:43.725 2:10.768 4

# 66 , # 21  + 30sec Timepenalty (Missachtung Flaggenzeichen)
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